檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李筱涓

電話：05-3620123#501

電子信箱：iamsj@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國106年6月21日

發文字號：府教學字第1060118981號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0118981A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉高雄市政府中正高級中學辦理「高雄市106年度中等

學校能源科技競賽與輔導推動實施計畫」乙案，請公告並

鼓勵踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局106年6月13日高市教資字第106337

16600號函辦理。

二、旨揭活動相關訊息如下：

(一)參賽對象：全國各公私立國、高中職學生（106年6月仍

在學者，含應屆畢業生），每人限報名一隊，可跨校組

隊參加，每隊組員人數限1-3名，指導老師限1-2名。

(二)報名方式：於106年7月3日（星期一）前將報名表以郵

寄（80284高雄市苓雅區中正一路8號）或傳真（07）749

-7562方式送至中正高中。

(三)競賽獎項：

１、入選並全程參加決賽者，提供每隊伍2,500元材料費

。

２、決賽結果第一名：高雄市政府教育局獎狀乙紙及價值

9

1060002513

嘉義縣立嘉新國民中學

106/06/21

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

5,000元獎品乙份。

３、決賽結果第二名：高雄市政府教育局獎狀乙紙及價值

4,000元獎品乙份。

４、決賽結果第三名：高雄市政府教育局獎狀乙紙及價值

3,000元獎品乙份。

５、決賽結果佳作：高雄市政府教育局獎狀乙紙及價值2,

000元獎品乙份。

三、若有相關問題，請逕洽競賽聯絡人中正高中設備組長黃秋

瑞老師，專線（07）749-1992＃8106。

正本：嘉義縣各公私立高中職學校、嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-06-21
14:14:41